---
-
lt.
it

Hft,10!, U, U

HDIIROS
o~--e,.._,.

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

----------,

-t. ,. -

PORTARIA NO. 177, DE 14 DE JUNHO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o OFICIO: 197/2018

- SMSP de 14/06/2018 - Secretário Municipal de Serviços Públicos - Erotides
-

,,-._ Bonifácio de Lima Neto,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 052/2018, Sr. BRUNO

LEANDRO FERREIRA DA SILVA, matricula nº. 703086, CPF n°. 705.738.284-

74, função Guarda Municipal, lotado na Secretaria Municipal de Serviços

Públicos, a partir de 01/06/2018. I/IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII/IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete cio Prefeito do Municl i

SEVERINO O

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ:I0.091.510/0001-75.